primera adición hasta por 
la suma de Treinta Millones de Pesos ($30.000.000); segunda adición hasta por la suma 
de Treinta Millones de Pesos ($30.000.000); tercera adición hasta por la suma de 
Cuarenta Millones de Pesos ($40.000.000); cuarta adición hasta por la suma de Ciento 
Diez Millones Ciento Noventa y Tres Mil Ochocientos Treinta y Ocho Pesos 
($110.193.838) para un valor total del contrato por la suma de Doscientos Sesenta 
Millones Ciento Noventa y Tres Mil Ochocientos Treinta y Ocho Pesos ($260.193.838) 

Plazo: 
El plazo de ejecución será de seis (6) meses contados a partir de la firma del acta de inicio, 
previa legalización del contrato. 

Prórrogas: 

Plazo inicial hasta el 31 de julio de 2021; primer prorroga dos meses (2) a partir del 1 de 
agosto de 2021 hasta el 30 de septiembre de 2021;